



46010 GAZZUOLO (MN) - V.le Marconi, 31
 Tel. (0376) 97148 - Fax (0376) 97205
 P.IVA- C.F. 00505230201 - N Reg Imprese: MN-135190
 E-mail: baiocchiedilizia@gmail.com
 Sito web: www.baiocchiedilizia.it

Destinatario:

Offerta

000071201
 COMUNE DI MARCARIA

 VIA S. CRISPI, 81

 46010 MARCARIA (MN) (IT)

Destinazione:

Empty box for destination details.

Codice Cliente 000071201	Partita IVA o Codice Fiscale IT 00416240208	Valuta Euro	Data Documento 23/08/2024...	Numero Documento 5161	Pag. 1
-----------------------------	--	----------------	---------------------------------	--------------------------	-----------

Pagamento 18SP BONIFICO Split Payment	Vs. Banca: Ns. Banca: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
--	--

Trasporto a mezzo di	Porto
----------------------	-------

Codice articolo	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e Magg.	Importo	C.I.	Data Evas.
H40NOLIMITG R	H40 NO LIMITS GRIGIA KERAKOLL KG25	N.	10,00	20,520		205,20	22SP	
NCC10	NASTRO CARTA CARROZZIERE H 10 ML50	N.	10,00	4,430		44,30	22SP	
314	NASTRO ISOLANTE NERO/BIANMM19 MT25 93718	N.	10,00	1,960		19,60	22SP	
88506	FASCETTA NERA cf 100 pz mm 4,5x360	N.	10,00	5,640		56,40	22SP	
88507	FASCETTE NERE MM7,5X280 PZ 100 88507	N.	10,00	8,430		84,30	22SP	
3164	PALETTA SEGNALAZIONE ROSSA/VERDE	NR	4,00	19,200		76,80	22SP	
COLACEM	CEMENTO 325 COLACEM KG 25 P60	N.	40,00	4,850		194,00	22SP	
FLU	TRACCIARIGHE SPRAY FLUORESCENTE VARI COL	NR	10,00	6,670		66,70	22SP	
ASFR	ASFALTO RAPIDO BACCHI KG 25...	N.	346,00	6,300		2.179,80	22SP	
97939	INSETTICIDA SPRAY ANTIVESPE ML.750	NR	10,00	6,700		67,00	22SP	
PTIN	TERMINALE PARAPICCIONE INOX 3 FILE SALVA	MT	25,00	4,050		101,25	22SP	
PTRQL	PIETRISCO 3/6-8/13	QL	25,37	2,380		60,38	22SP	

Totale 3.155,73	Sconti/Maggiorazioni	Totale Documento Euro 3.849,99
Spese di Imballo	Spese di Trasporto	
Spese di Incasso	I.V.A. 694,26	

Spedizione per Conto di

Timbro e Firma